
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.04.2021                                      № 81                                    
 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 04.05.2016 № 113 «Об утверждении Методики предоставления мер муниципальной 

поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории ЗАТО г. Островной 

Мурманской области» 

 

В соответствии со статьей 10 Закона Мурманской области от 24.06.2013 

 № 1629-01-ЗМО «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Мурманской области», законами Мурманской области от 24.06.2013 № 1630-01-ЗМО 

«О специализированной некоммерческой организации “Фонд капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области”», от 24.06.2013  

№ 1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области»,  

в целях реализации постановления Правительства Мурманской области от 10.09.2020 

№ 626-ПП «Об обеспечении организации и своевременного проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Мурманской области», в связи с протестом прокуратуры Кольского района  

от 15.04.2021 № 1-11-2/Прдп440-21-20470008 Администрация ЗАТО г. Островной                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 04.05.2016 № 113 «Об утверждении Методики предоставления мер 

муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории ЗАТО г. Островной 

Мурманской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

Глава муниципального образования            

          ЗАТО г. Островной                                                    О.А. Огинова 

 

garantf1://16885672.0/
garantf1://16885578.0/
garantf1://16885578.0/
http://www.zato-ostrov.ru/

